平成３０年度第２回豊明市教育委員会指定管理者審査委員会議事録

日 時 平成３０年１０月９日（火）午後１時１５分

場 所 豊明市役所東館１階 会議室４

出席者 羽田道信委員長、富山祥瑞副委員長、緒方誠子委員、山田勇二委員、小代逸子

委員、山崎榮一委員、澤田好弘委員、藤井和久委員、小串真美委員

事務局 髙木生涯学習課長、深草生涯学習課長補佐兼文化・スポーツ担当係長、

神谷生涯学習担当係長、文化・スポーツ係横尾

１ あいさつ

２ 議題

（１）豊明市福祉体育館、体育施設等及び豊明文化広場指定管理者 書類審査

  ①審査方法及び配布資料説明

   候補者決定基準を全体の６割以上にすることを委員会において承認を得る

  ②申請団体の財務状況

  ③書類審査

（２）豊明市福祉体育館、体育施設等及び豊明文化広場指定管理者 プレゼンテーシ

ョン審査

  ①13：40～14：15 シンコースポーツ中部株式会社

  審査結果の報告 シンコースポーツ中部株式会社（候補者として選考）